E-mail :coadigltda@coadig.cl

27 de mayo de 2023

Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
15.57015.5701 TAPA PARACHOQUE GWL105212930907

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 16.000$ 13.445

Son: Dieciseis mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 2.555$ 2125$15,570

CANCELADO

2023